
ZARZĄDZENIE NR 57/19 

BURMISTRZA POLANOWA 

Z DNIA 13 maja 2019r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy Polanów w roku 2019 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.2014.1446 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr VI/54/11 

Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie określenia trybu i zasad 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Polanów, 

zarządzam co następuje: 

    

§ 1. Ogłasza się wyniki naboru o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 

Gminy Polanów w roku 2019.  

 

§ 2. Udziela się dotacji celowej w łącznej wysokości 10.000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) następującemu wnioskodawcy: Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego ul. Jana Pawła 11, 76-010 Polanów, na zadanie pn.: „Całkowite odtworzenie dwóch 

okien górnej kondygnacji korpusu nawowego kościoła Wniebowzięcia NMP w Polanowie”.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy burmistrza Polanowa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

// Burmistrz Polanowa  

-  Grzegorz Lipski //


